Bergische Universitat Wuppertal

Kombinatorischer
Bachelor of Arts

Leistungsbescheinigung

Name:

Matr.-Nr.:

Teilstudiengang: Musik (113) — PO 2024

Modul MUS4a
Kunstlerische Praxis Il (Profil HRSGe)

L1 a) Hauptfach 3. Semester
1 b) Hauptfach 4. Semester
[ ¢) Nebenfach 3./4. Semester
[ d) Tonsatz/Gehérbildung A3
L e)

Ensembleleitung |

Lehrveranstaltung:

3LP
3LP
1LP
2LP
1LP

48671

48696

48672

61434

61435

WS /SS

Lehrende*r bzw. Prifer*in:

SWS

Datum der Leistungserbringung™:

Wuppertal, den

(Datum der Ausstellung)

' Eintrag des Datums ist priifungsrechtlich zwingend erforderlich

(Unterschrift Lehrende*r bzw. Priferin)

Stempel



